

Delfin Service Partner ApS

c/o Svend Gjørup, Sundby Parkvej 10, 5, 2300 København S

CVR-nr. 27 41 42 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Svend Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Delfin Service Partner ApS c/o Svend Gjørup Sundby Parkvej 10, 5 2300 København S
	CVR-nr.: 27 41 42 30
	Stiftet: 28. oktober 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Gjørup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tholou Holding ApS, c/o Svend Gjørup, Sundby Parkvej 10, 5, 2300 København S CVR nr. 30 58 25 43

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.816.151 mod kr. 1.804.569 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 593.632 mod kr. 1.806.992 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.816.151	1.804.569
1 Personaleomkostninger	-341.649	-862.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-638.576</u>	<u>1.488.861</u>
Driftsresultat	835.926	2.431.301
Andre finansielle indtægter	21.880	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-91.903</u>	<u>-356.869</u>
Resultat før skat	765.903	2.074.432
Skat af årets resultat	<u>-172.271</u>	<u>-267.440</u>
Årets resultat	<u>593.632</u>	<u>1.806.992</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>593.632</u>	<u>1.806.992</u>
Disponeret i alt	<u>593.632</u>	<u>1.806.992</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.693	8.521
Materielle anlægsaktiver i alt	1.693	8.521
Anlægsaktiver i alt	1.693	8.521
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	18.849.075	19.480.823
Varebeholdninger i alt	18.849.075	19.480.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550.953	25.614
Andre tilgodehavender	0	340.648
Tilgodehavender i alt	550.953	366.262
Likvide beholdninger	1.001.901	720.594
Omsætningsaktiver i alt	20.401.929	20.567.679
Aktiver i alt	20.403.622	20.576.200

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.597.658	8.004.026
Egenkapital i alt	8.722.658	8.129.026
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	677.651	638.590
Hensatte forpligtelser i alt	677.651	638.590
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.476.565	7.189.997
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.476.565	7.189.997
3 Kortfristet del af langfristet gæld	697.239	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.199	35.901
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.736.226	2.895.908
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	133.210	325.688
Anden gæld	869.874	661.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.526.748	4.618.587
Gældsforpligtelser i alt	11.003.313	11.808.584
Passiver i alt	20.403.622	20.576.200
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.197.034	6.322.034
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.806.992	1.806.992
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.004.026	8.129.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	593.632	593.632
	125.000	8.597.658	8.722.658

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	328.837	805.250
Pensioner	7.087	43.649
Andre omkostninger til social sikring	5.725	13.230
	<u>341.649</u>	<u>862.129</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.488	35.442
Andre finansielle omkostninger	65.415	321.427
	<u>91.903</u>	<u>356.869</u>

3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til reakreditinstitutter	7.173.804	697.239	6.476.565	3.716.403
	<u>7.173.804</u>	<u>697.239</u>	<u>6.476.565</u>	<u>3.716.403</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.174 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 18.849 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tholou Holding ApS, CVR-nr. 30582543 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Delfin IT - Service & Support Aps er udtrådt af sambeskatningen pr. 18/11 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
